
Lønbogholder med finansindsigt

Kunne du tænke dig at være en del af et lønteam, hvor vi trives og har daglig sparring? Ser du dig
selv som den gode sparringspartner, der gerne tager ansvar? Så er du måske vores nye kollega.
IBF A/S er en spændende landsdækkende produktionsvirksomhed, som producerer både
færdigvarer og fabriksbeton bl.a. til byggeindustrien. Virksomhedens DNA afspejles i en kultur, som
indeholder godt købmandskab og sund fornuft.
Lønafdelingen er i en god udvikling med nye systemer, der kommer til at optimere opgaver og lette
hverdagen. Vores velfungerende team består af 5 kompetente kollegaer, der alle har en faglig
stolthed, krydret med humor og en uformel omgangstone. Du bliver en del af virksomhedens
økonomiafdeling, der i dag tæller 19 medarbejdere (heraf pt. 5 i lønafdelingen).
Fra hovedkontoret i Ikast laver vi løn til 1400 medarbejdere fordelt på IBF samt datterselskaber. Vi
laver løn til både timelønnede (14. dages/måneds lønnede) og funktionærer (månedslønnet).

Det er vigtigt du kan se dig selv arbejde med følgende opgaver;

Lønudarbejdelse incl. refusioner, feriekonto, E-indkomst m.m. ●

Udarbejdelse af kontrakter og øvrig vedligeholdelse af stamdata●

Deltage i udvikling og optimering af tidsregistrerings- og lønsystemet ●

Bogføring af lønninger (finansfiler og betalinger)●

Lønafstemning mellem lønsystem, finans og E-indkomst, samt løbende afstemninger af alle

løn/finansdele.

●

Vi bruger i dag følgende IT- systemer: Lessor Cloud, Promark, Emply HR-system, Office 365 m.m.
Det er ikke et krav, at du kender til dem alle, men du må gerne have flair for IT og interesse i at
optimere system- og arbejdsprocesser.
Om dig
Vi sætter stor pris på et godt humør og at man bidrager til den gode kollegiale stemning. Det er
vigtigt, at du er serviceminded og indstillet på at give en god lønservice til organisationen. Det skal
gerne falde dig naturligt at tage ansvar og overholde deadlines og aftaler.

Du må meget gerne have indsigt i overenskomster og interesse for personalejura, så du altid er
ajour med lovgivningen på området. 
Din formelle uddannelse er ikke af afgørende betydning, men det er et krav at du har erfaring med
lønbogholderi og lønfinansafstemninger, gerne fra en produktionsvirksomhed. 
Vi tilbyder
En spændende og alsidig hverdag i Danmarks største betonvarevirksomhed med gode muligheder
for personlig og faglig udvikling. 
Et uformelt og trygt arbejdsmiljø med dygtige og faglig kompetente kollegaer.

Du bliver lønnet efter kvalifikationer med pensionsordning og sundhedssikring. Derudover kan du
frit benytte dig af IBFs fitness lokale samt padel tennis bane. 

IBF A/S er specialister i beton – til alle formål. Vi er på forkant med tiden, når det gælder
udviklingen af nye produkter og løsninger. Det gælder både kvalitet, funktionalitet og æstetik. Vi
leverer løsninger til den danske byggebranche, og siden grundlæggelsen i 1960 har IBF været en
væsentlig samarbejdspartner i forbindelse med byggeri til både virksomheder, private og det
offentlige. IBF er ”Beton til Tiden” og tiden er et vigtigt element i alt, hvad vi foretager os.

Ansøgningsfrist
Ansættelse er snarest muligt. Vi indkalder løbende til samtaler og afslutter rekrutteringen, når vi har
fundet vores nye kollega.

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Lønleder Mie Bach Hedeby
på tlf. 2396 5158 eller Regnskabschef Anne Marie Thomasen på tlf. 2557 5193.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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